12

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2017
№

173-п

	О создании административных

    комиссий на территории

    муниципального образования

   Тюльганский район
В соответствии с Законом Оренбургской области от 16 марта 2009 года № 2818/606-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий, в целях усиления борьбы с правонарушениями на территории муниципального образования Тюльганский район,                     п о с т а н о в л я ю:
1. Создать административные комиссии на территории муниципального образования Тюльганский район и утвердить их в составе согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований сельских поселений Тюльганского района оказывать содействие административным комиссиям в их размещении и должности.

3. Постановления администрации района от 22 марта 2013 № 264-п, от 14 декабря 2015 года № 844-п считать утратившими силу.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Прогресс-Т».
Глава района
                              И.В. Буцких
Приложение №1
к постановлению
администрации района

15.02.2017  №  173-п
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административных комиссий сельских поселений
Тюльганского района

Алмалинский сельсовет
Шафеев

Ринат Самикович       - председатель комиссии, глава муниципального образования Алмалинский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»
Антошкина

Екатерина Васильевна     – ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Алмалинский сельсовет

Члены комиссии:

Бархатова

Людмила Павловна – учитель МБОУ «Алмалинская средняя общеобразовательная школа»
Дундукова

Ольга Николаевна           –    директор МОУ «Алмалинская средняя школа»
Казаков

Александр Анатольевич  –   безработный
Шумова

Ирина Анатольевна         - фельдшер Алмалинского фельдшерско-акушерского пункта ГБУЗ «Районная больница»

Благовещенский сельсовет
Тулаев

Николай Михайлович  -  председатель комиссии, глава муниципального образования Благовещенский сельсовет
заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»
Лашина

Людмила Николаевна    – ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Благовещенский сельсовет
Члены комиссии:

Конобевцева

Лилия Николаевна  - директор МБОУ «Благовещенская средняя общеобразовательная школа

Самсонова
Раиса Ивановна               - заведующая МТФ СПК (колхоз) «Верный путь»

Смирнов

Сергей Константинович  - председатель СПК (колхоз) «Верный путь»

Чернова

Любовь Владимировна   - главный зоотехник СПК (колхоз) «Верный путь»

Благодарновский сельсовет
Болдырев

Петр Григорьевич           - председатель комиссии, глава муниципального образования Благодарновский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»
Самотаева
Ольга Николаевна            - ответственный секретарь комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Благодарновский сельсовет

Члены комиссии:
Амелин

Сергей Владимирович          - безработный
Кузьмич

Анастасия Николаевна   - специалист по социальной работе ГБУСО «КЦСОН» в Тюльганском районе

Машкова

Ирина Ивановна                  - заведующая МДОУ «Благодарновский детский сад»

Савенко

Ирина Николаевна               - специалист администрации Благодарновского сельсовета

Городецкий сельсовет
Цыганов
Владимир Александрович    - председатель комиссии, глава муниципального образования Городецкий сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»
Цыганова

Надежда Васильевна          - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Городецкий сельсовет

Члены комиссии:

Гирина

Светлана Васильевна           - библиотекарь Городецкого филиала Тюльганской районной центральной библиотечной системы

Кабанова

Татьяна Леонидовна  - учитель МБОУ «Городецкая средняя общеобразовательная школа им.Героя России А.Прохоренко

Прохоренко

Сергей Васильевич              - директор Городецкого СДК

Федосова

Ольга Леонидовна              - оператор машинного доения ООО «Тюльган-Иволга»

Екатеринославский сельсовет
Сулимов

Александр Геннадьевич      - председатель комиссии, глава муниципального образования Екатеринославский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»
Кузнецова
Елена Михайловна             - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Екатеринославский сельсовет

Члены комиссии:

Воронцова

Галина Александровна      - заведующая Екатеринославским фельдшерско-акушерским пунктом ГБУЗ «Районная больница»
Воронцова

Евгения Андреевна      - специалист администрации муниципального образования Екатеринославский сельсовет

Рысай

Людмила Алексеевна          - библиотекарь Екатеринославского филиала Тюльганской районной централизованной библиотечной системы

Тарасов

Игорь Иванович                   - директор МБОУ «Екатеринославская средняя общеобразовательная школа»

Ивановский сельсовет
Левина

Алла Владимировна            - председатель комиссии, глава муниципального образования Ивановский сельсовет

Карякин

Виталий Константинович    - заместитель председателя комиссии, пенсионер

Инчина

Надежда Михайловна         - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Ивановский сельсовет

Члены комиссии:

Бармин

Александр Николаевич        - учетчик ООО «Тюльган-Иволга»

Левина

Татьяна Николаевна             - безработная
Ростова

Ольга Николаевна   - учитель МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Ключевский сельсовет
Дорошенко

Евгений Витальевич              - председатель комиссии, глава муниципального образования Ключевский сельсовет

Елисеева

Елена Анатольевна              - заместитель председателя комиссии, директор МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»
Барнягина

Мария Витальевна              - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Ключевский сельсовет

Члены комиссии:

Дорошенко

Вера Александровна           - бухгалтер ТСЖ «Родник»

Яшина

Мотрена Акимовна             - библиотекарь Ключевского филиала Тюльганской районной централизованной библиотечной системы

Датиашвили

Фаина Григорьевна - учитель МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»

участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Разномойский сельсовет
Ващенко

Наталия Ивановна          - председатель комиссии, глава муниципального образования Разномойский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Коренная

Елена Николаевна              - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Разномойский сельсовет

Члены комиссии:

Анипко
Владимир Дмитриевич - директор МБОУ «Разномойская средняя общеобразовательная школа»

Зенкин

Виктор Иванович                - председатель ТСЖ «Благовестие»

Кичатова

Валентина Александровна    - директор Разномойского СДК

Пятаева

Лидия Григорьевна   - учитель МБОУ «Разномойская средняя общеобразовательная школа»

Репьевский сельсовет
Косых

Нина Ивановна                    - председатель комиссии, глава муниципального образования Репьевский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Нефедова

Елена Анатольевна             - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Репьевский сельсовет

Члены комиссии:

Рысина

Ирина Витальевна  - директор МБОУ «Репьевская средняя общеобразовательная школа»
Санкова

Оксана Ивановна   - учитель МБОУ «Репьевская средняя общеобразовательная школа»

Макаева

Светлана Владимировна     - директор Репьевского СДК

Волкова

Татьяна Александровна      - фельдшер Репьевского фельдшерско-акушерского пункта ГБУЗ «Районная больница»

Ташлинский сельсовет
Беляев

Павел Николаевич              - председатель комиссии, глава муниципального образования Ташлинский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Галина

Светлана Романовна          - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет

Члены комиссии:

Анисимов

Михаил Прокофьевич - директор МБОУ «Ташлинская средняя общеобразовательная школа»
Гусак

Ольга Михайловна             - директор Ташлинского СДК

Емельянов

Владимир Сергеевич - учитель МБОУ «Ташлинская средняя общеобразовательная школа»

Емельянов

Сергей Александрович       - пенсионер

Троицкий сельсовет
Тарабан

Андрей Вячеславович       - председатель комиссии, глава муниципального образования Троицкий сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Губанова
Лидия Владимировна         - ответственный секретарь комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет

Члены комиссии:

Кочеткова

Ирина Георгиевна  - директор МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»

Преснякова

Мария Петровна                - библиотекарь Троицкого филиала Тюльганской районной централизованной библиотечной системы

Полупанова

Елена Васильевна              -   заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»

Ефимова

Светлана Александровна   - социальный работник ГБУСА «КЦСОН» в Тюльганском районе

Тугустемирский сельсовет
Спехин

Иван Николаевич               - председатель комиссии, глава муниципального образования Тугустемирский сельсовет

заместитель председателя комиссии, участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Куприянова

Галина Евгеньевна             - ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Тугустемирский сельсовет
Члены комиссии:

Джанвелян

Григор Шураевич                - директор Тугустемирского СДК

Зайцев

Сергей Иванович                 - директор ООО «Металлург»

Панченко

Александр Павлович           - зоотехник ООО «Металлург»
Юрченко

Алексей Иванович               - управляющий отделением №1 ООО «Металлург»

Чапаевский сельсовет
Ишембетов

Мансур Шагитович               - председатель комиссии, глава муниципального образования Чапаевский сельсовет

Быстроновский

Виктор Николаевич            - заместитель председателя комиссии, директор ООО «Чапаева»

Баева

Флорида Ахматовна            - ответственный секретарь комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет
Члены комиссии:

участковый уполномоченный отдела полиции МО МВД России «Октябрьский»

Тухватулин

Рамиль Кутлуахметович      - дорожный мастер Стерлитамакской ПЧ-25

Абдрахманов

Тагир Рашитович   - директор МБОУ «Владимировская средняя общеобразовательная школа»

Фазлыева

Рамзия Рафкатовна     - фельдшер Владимировского фельдшерско-акушерского пункта ГБУЗ «Районная больница»

Тюльганский поссовет
Юров

Сергей Викторович            - председатель комиссии, глава муниципального образования Тюльганский поссовет

Сухинин

Юрий Николаевич              - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Тюльганского поссовета

Буенкова

Ольга Валерьевна             -  ответственный секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Тюльганский поссовет
Члены комиссии:

Зяблова

Надежда Васильевна          - специалист администрации муниципального образования Тюльганский поссовет

Шестопалов

Александр Александрович - юрист администрации муниципального образования Тюльганский поссовет

Хасанов

Галий Тагирович                     - директор МБУ ТЭП

Косенко

Сергей Анатольевич               - директор МУП «ЖКХ Тюльганский поссовет»

Екимова

Наталья Анатольевна            - инспектор по исполнению административного законодательства отдела полиции МОМВД «Октябрьский»

Кандидатуры членов административных комиссий включен в состав комиссий по согласованию.
Приложение №2
к постановлению

администрации района

15.02.2017  №  173-п

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования

Тюльганский район

Кузнецов

Александр Юрьевич        - председатель комиссии, заместитель главы администрации района – руководитель аппарата главы администрации района

Гончаров

Сергей Викторович                   - заместитель председателя комиссии, главный специалист – юрист администрации района

Рогожина

Екатерина Игоревна              - ответственный секретарь комиссии, заведующая машинописным бюро МБУ «Отдел материально-технического обеспечения»
Члены комиссии:

Валеев

Эдуарт Халиевич               - начальник комитета администрации района по вопросам газо-тепло-электроснабжения, строительства, транспорта и связи

Заварзина

Ольга Павловна                   - начальник комитета администрации района по финансово-экономическим вопросам

Ходакова

Елена Витальевна                 - ведущий специалист информационного центра избирательной комиссии Оренбургской области (по согласованию)

Корнев

Алексей Владимирович        - начальник отделения полиции (дислокация п.Тюльган) МОМВД России «Октябрьский» (по согласованию)